segnalatori ottici acustici euro 150,00, per un totale di euro 440,00, oltre IVA, nonché per  

servizio di radioassistenza euro  11.800,00 e costi concessioni ministeriali euro 1.500,00, per 

un totale di euro 13.300,00 + IVA, per complessivi euro 13.740,00 

(tredicimilasettecentoquaranta/00) oltre IVA e costi di ospitalità; 

Q. Considerata l’esperienza dell’operatore economico e la competenza dei propri operatori, 

nonché l’adeguatezza a soddisfare le necessità di cui all’oggetto, nonché la specificità e 

peculiarità dell’attività stessa che non reperibile in convenzione sul mercato elettronico della

[...]

necessaria e opportuna; 

U. Considerato, inoltre, che senza il servizio di radioassistenza in argomento non è possibile lo 

svolgimento del 48° Rally 1000 Miglia; 

V. Dato atto che la spesa complessiva per i servizi tecnologici offerti, quotata in euro 13.740,00 

(tredicimilasettecentoquaranta/00)  oltre IVA, è compatibile con il budget 2025 e verrà imputata 

al conto CP.01.02.0008 – Spese per Rally 1000 Miglia; 

W. Dato atto che l’Ente aveva già acquisito dall’operatore economico RDS s.r.l. un’apposita 

autodichiarazione, ai sensi del D.P.R.